

DODATOK Č. 6 K ZMLUVE O DIELO č. 019/2020/GD (679/2020)
zo dňa 03.12.2020

medzi zmluvnými stranami:

1. Objednávateľ:

Obchodné meno: MBB a. s.
Sídlo: ČSA 26, 974 01 Banská Bystrica
V zastúpení: Ing. Dušan Argaláš – predseda predstavenstva
JUDr. Juraj Džmura – člen predstavenstva
IČO: 36 039 225
DIČ: 2020093504
IČ DPH: SK20200093504
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s., Bratislava
SWIF/BIC: GIBASKBX
Č. účtu v tvare IBAN: SK90 0900 0000 0050 7523 9270
Registrácia: Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Banská Bystrica, oddiel: Sa, vložka č. 601/S

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno: INGSTEEL, spol. s r.o.
Sídlo: Tomášikova 17, 820 09 Bratislava
Štatutárny zástupca: Ing. Ivan Bezák, PhD. - konateľ
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných: Ing. Juraj Škorvánek, obchodný riaditeľ
vo veciach technických: Ing. Róbert Köppl, riaditeľ divízie generálnych dodávok
Bankové spojenie: SK71 1100 0000 0026 2270 4044
IČO: 173 20 429
DIČ: 2020318322
IČO DPH: SK 2020318322
Registrácia: Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Bratislava I, v odd. Sro., vložka č. 1220/B
E-mail: ingsteel@ingsteel.sk

(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

(ďalej len „Zmluvné strany“)

Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 03.12.2020 Zmluvu o dielo č. 019/2020/GD (679/2020) (ďalej len „zmluva“) ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – nadlimitná zákazka - verejná súťaž podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
2. Zmluvné strany uzatvorili dňa 14.12.2020 Dodatok č. 1 k zmluve.
3. Zmluvné strany uzatvorili dňa 12.07.2021 Dodatok č. 2 k zmluve.
4. Zmluvné strany uzatvorili dňa 08.11.2021 Dodatok č. 3 k zmluve.
5. Zmluvné strany uzatvorili dňa 26.11.2021 Dodatok č. 4 k zmluve.
6. Zmluvné strany uzatvorili dňa 9.12.2021 Dodatok č. 5 k zmluve.
7. V zmysle čl.11, bod 11.3 zmluvy, dohodli sa Zmluvné strany, že akékoľvek zmeny a doplnky zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma Zmluvnými stranami.
8. V zmysle čl. 8 zmluvy sa Zmluvné strany dohodli na zmenách predmetu plnenia podľa zmluvy, pričom rozpočet rokovacieho konania č.1 tvorí Prílohu č. 1 k Dodatku č. 6 (ďalej len „Dodatok“).

I.

Predmet Dodatku

Vzhľadom na vyššie uvedené skutočnosti v súlade s čl.11, bodom 11.3 a čl. 8 zmluvy dohodli sa Zmluvné strany na uzatvorení tohto Dodatku, ktorým si upravujú zmluvné podmienky tak, že dopĺňajú a menia čl. 5 bod 5.2 Zmluvy v znení Dodatku č. 6 nasledovne:

Pôvodný čl. 5 bod 5.2:

Čl. 5 Cena predmetu zmluvy

- 5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom a v zmysle ustanovení § 18 zákona 343/2015 Zákona o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov.

Cena diela je:

Cena bez DPH 5 017 972,66 eur

DPH 20% 1 003 594,53 eur

Celková cena diela 6 021 567,19 eur

Slovom: šesťmiliondvadsaťjedentisícpäťstošesťdesiatsedem eur devätnásť eurocentov

sa dopĺňa a mení:

Čl. 5 Cena predmetu zmluvy

5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom a v zmysle ustanovení § 18 zákona 343/2015 Zákona o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov.

Cena diela je:

Cena bez DPH 5 082 967,33 eur

DPH 20% 1 016 593,46 eur

Celková cena diela 6 099 560,79 eur

Slovom: šesťmiliónovdeväťdesiatdeväťtisícpäťstošesťdesiat eur sedemdesiatdeväť eurocentov

II. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany berú na vedomie, že ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú týmto Dodatkom nedotknuté.
2. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma Zmluvnými stranami.
3. Zhotoviteľ súhlasí so zverejnením tohto Dodatku na internetovej stránke Objednávateľa. Tento Dodatok účinnosť nadobudne nasledujúci deň po jeho zverejnení na webovom sídle Objednávateľa. Túto skutočnosť oznámi Objednávateľ e-mailom Zhotoviteľovi na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy.
4. Dodatok je vyhotovený v 4 exemplároch, pričom každá zo strán po podpise obdrží po dve vyhotovenia.
5. Tento Dodatok bol uzavretý slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, Zmluvné strany si ho riadne prečítali a s jeho obsahom bez výhrad súhlasia.

Príloha č.1 : Rozpočet rokovacie konanie č.1

24. 02. 2022
V Banskej Bystrici, dňa

Objednávateľ:

MBB a. s.

Ing. Dušan Argaláš
predseda predstavenstva

JUDr. Juraj Džmúra
člen predstavenstva

24. 02. 2022
V Bratislave, dňa

Zhotoviteľ:

INGSTEEL, spol. s r. o.

Ing. Ivan Bezák, Ph.D.
konateľ

DÔVODOVÁ SPRÁVA

k realizácii doplňujúcich nevyhnutných stavebných prác nezahrnutých do pôvodnej zmluvy
postupom podľa §18 odseku 1, písm. b) a §18 odseku 5
Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní

Nevyhnutné doplňujúce stavebné práce:

Počas realizácie stavebných prác v zmysle pôvodnej zmluvy sa vyskytla potreba doplňujúcich nevyhnutných stavebných prác, ktoré objednávatel' pri vynaložení náležitej starostlivosti nemohol predvídať.

Jedná sa o práce, ktoré majú priamy súvis medzi prepojením stavby v zmysle pôvodnej zmluvy s ostatnými priamo susediacimi časťami objektu zimného štadióna a ďalšími doplňujúcimi prácami zabezpečujúcimi plnohodnotné užívanie objektu štadióna so zohľadnením estetického prevedenia stavebných úprav. Predmetom Dodatku č.6 je časť identifikovaných nevyhnutných prác projekčne podchytených v čase podpisu tohto Dodatku č.6 a to v rozsahu položkových rozpočtov tvoriacich prílohu č.1 Dodatku č.6.

Lehota ukončenia doplňujúcich nevyhnutných stavebných prác je najneskôr do 20.5.2022 z dôvodu, že počas mesiacov 02/22 až minimálne 03/22 budú obidve haly A,B v plnej prevádzke pre zápasovú aj tréningovú činnosť domácich hokejových družstiev.

Identifikované nevyhnutné práce pre postupy v súlade s §18 odsekom 1, písm. b) a §18 odsekom 5 zákona o verejnom obstarávaní zahrnuté v Dodatku č.6:

- finálna povrchová úprava podlahy v roľbárni,
- lokálne výmeny vnútorných dažďových zvodov + ich vyhrievanie v hale B,
- doplnenie oplechovania atiky na kóte+4,640 a žľabov na kóte 14,060,
- vyrovnávacie rampy pre prechod z prístavby západnej tribúny na severnú a južnú časť na 2NP,
- výškové prepojenie prechodu z južnej časti do prístavby západnej tribúny na 1NP,
- doplnenie tribún,
- vedľajšie rozpočtové náklady súvisiace s predĺžením doby výstavby o 5 mesiacov.

24. 02. 2022
V Banskej Bystrici, dňa

Objednávatel':

MBB a. s.

.....
Ing. Ľ. Agáš
predsedu predstavenstva

.....
JUDr. Juraj Džmura
člen predstavenstva

24. 02. 2022
V Bratislave, dňa

Zhotoviteľ:

INGSTEEL, spol. s r. o.

.....
Ing. Ivan Bezák, PhD.
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021050

Stavba: Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

JKSO:
Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

KS:
Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ:
MBB, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:
CREAT s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing.Jedlička

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			64 994,67
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	49 956,15	9 991,23
	Cena s DPH v EUR		77 505,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021050

Stavba: Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ: MBB, a.s.

Projektant: CREAT s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing.Jedlička

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		64 994,67	77 505,89
SO01-RK1	SO01-RK1 Stavebné práce - podlaha v roľbárni	13 124,69	15 749,63
SO01-RK2	SO01-RK2 Stavebné práce - výmena častí liatinových zvodov v hale B	16 365,46	19 638,55
SO01-RK7	SO01-RK7 Stavebné práce - doplnenie oplechovania atiky na kóte +4,640 a žľabov na kóte +14,060	17 029,71	20 435,65
SO01-RK8	SO01-RK8 Stavebné práce - prechody do tribún, severná a južná časť - vyrovnávacie rampy	2 998,26	3 329,11
SO01-RK9	SO01-RK9 Stavebné práce - rampa 1.NP.	845,48	930,07
SO01- RK10	SO01-RK10 Stavebné práce - doplnenie tribún	2 031,07	2 302,88
SO01- RK12	SO01 -RK12-VRN - vedľajšie rozpočtové náklady súvisiace s predĺžením doby výstavby o 5	12 600,00	15 120,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK1 - SO01-RK1 Stavebné práce - podlaha v roľbárni

JKSO:

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

KS:

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ:

MBB, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

CREAT s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 124,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 124,69	20,00%	2 624,94

Cena s DPH

v EUR

15 749,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK1 - SO01-RK1 Stavebné práce - podlaha v roľbárni

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ: MBB, a.s.

Projektant: CREAT s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing.Jedlička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 124,69

HSV - Práce a dodávky HSV

1 621,84

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

798,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

808,15

99 - Presun hmôt HSV

14,71

PSV - Práce a dodávky PSV

11 502,85

777 - Podlahy syntetické

11 502,85

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK1 - SO01-RK1 Stavebné práce - podlaha v roľbárni

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ: MBB, a.s.

Projektant: CREAT s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplní údaj

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 124,687

D HSV Práce a dodávky HSV 1 621,837

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 798,975

1	K	632450320	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 30, triedy CT-C25-F5, hr. 30 mm	m2	30,150	26,500	798,975
	VV		"prenivelovanie pôvodnej podlahy" 30,15		30,150		
	VV		Súčet		30,150		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 808,151

2	K	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	186,210	4,340	808,151
---	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

D 99 Presun hmôt HSV 14,711

3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,570	9,370	14,711
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 11 502,850

D 777 Podlahy syntetické 11 502,850

4	K	777531000.R1	Podlaha z pevného vysokozaťažiteľného polyuretánového poteru SIKAFLOOR 24 PurCem hr. 3-4 mm, spotreba 6 kg/m2	m2	186,210	48,500	9 031,185
	VV		"rolbáreň so zázemím" 30,15+140,40+15,66		186,210		
	VV		Súčet		186,210		

5	K	777531000.R2	Podlaha z pevného vysokozaťažiteľného polyuretánového poteru - penetrácia podkladu SIKAFLOOR 24 PurCem, spotreba 2kg/m2	m2	186,210	1,900	353,799
	VV		"rolbáreň so zázemím" 30,15+140,40+15,66		186,210		
	VV		Súčet		186,210		

6	K	777531320.R	Úprava sokla vytiahnutím polyuretánovej stierky SIKAFLOOR 24 PurCem cez fabión na v. 100 mm	m	64,300	30,900	1 986,870
	VV		40,80+13,20+10,30		64,300		
	VV		Súčet		64,300		

7	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	12,000	48,000
	VV		"úprava detailov okolo žľabov odvodnenia" 4,0		4,000		
	VV		Súčet		4,000		

8	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	110,661	0,750	82,996
---	---	-----------	---	---	---------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK2 - SO01-RK2 Stavebné práce - výmena časti liatinových zvodov v hale B

JKSO:

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

KS:

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ:

MBB, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

CREAT s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 365,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 365,46	20,00%	3 273,09

Cena s DPH

v EUR

19 638,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK2 - SO01-RK2 Stavebné práce - výmena časti liatinových zvodov v hale B

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ: MBB, a.s.

Projektant: CREAT s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing.Jedlička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 365,46

PSV - Práce a dodávky PSV

1 955,76

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 955,76

M - Práce a dodávky M

12 740,14

21-1 - Montáž silnoprúdových rozvodov

4 316,59

21-2 - Montáž výhrevného systému

8 423,55

OST - Ostatné

1 669,56

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK2 - SO01-RK2 Stavebné práce - výmena časti liatinových zvodov v hale B

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ: MBB, a.s.

Projektant: CREAT s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplní údaj

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 365,461

D PSV Práce a dodávky PSV 1 955,760

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 955,760

1	K	721140806	Zrezanie poškodennej časti liatinového potrubia , dodávka a montáž zvodovej rúry priemer 120 RAL prachovo šedá, vrátane zabezpečenia pachového uzáveru a napojenia na pôvodnú tvarovku	ks	5,000	315,000	1 575,000
2	K	721290821	Údržbárske práce -čistenie tvarovky (vyčistenie, výmena tesnenia , kontrola)	ks	10,000	37,500	375,000
3	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	7,907	0,729	5,760

D M Práce a dodávky M 12 740,144

D 21-1 Montáž silnopráúdových rozvodov 4 316,594

4	K	210-001	Pokládka pokládka trubiek, príchytiek, káblov v nadstrepe Haly B, dopojenie hl privodu do hlavného rozdávčača v hale B, montáž nového rozvážčača RSV a jeho dopojenie.	hod	85,000	18,500	1 572,500
5	M	345710-001	Chránbička HFX 25	m	300,000	1,047	313,950
6	M	345710-002	Príchytka HFCL 25	m	600,000	0,311	186,300
7	M	345710-003	Kábel N2XH-J - 5x4	m	125,000	4,587	573,419
8	M	345710-004	Kábel N2XH-J - 5x2,5	m	250,000	2,624	656,075
9	M	345710-005	Kábel N2XH-J - 5x2,5	m	50,000	1,684	84,180
10	M	345710-006	Kábel N2XH-J - 2x1,5	m	50,000	1,308	65,378
11	M	345710-007	Rozvážčač RSV	ks	1,000	839,745	839,745
12	M	345710-008	Krabica ACDUR	ks	10,000	2,505	25,047

D 21-2 Montáž výhrevného systému 8 423,550

13	K	210-002	Montáž a osadenie vývodiek do zvodov zo strechy, osadenie výhrevných káblov do zvislých zvodov a vonkajšiemu žľabu, montáž teplotných čidiel, oživenie a uviedenie do prevádzky	hod	125,000	18,500	2 312,500
14	M	345720-001	Reychem Frostop Black	ks	230,000	17,887	4 114,033
15	M	345720-002	Sada spojka a koncovka CCE-03-CR	ks	11,000	24,740	272,139
16	M	345720-003	GM-RAKE - ochranný profil na prechod do zvodu	ks	24,000	12,428	298,273
17	M	345720-004	Regulátor D850 spoločný pre žľab a zvody	ks	1,000	451,824	451,824
18	M	345720-005	Snimače k D850 1ks na žľab a 1ks na zvody	ks	2,000	398,395	796,789
19	M	345720-006	Pomocný materiál, vývodky a pod.	kpl	1,000	177,992	177,992

D OST Ostatné 1 669,557

20	K	100-1	Motorová plošina do 14 m	deň	2,000	103,500	207,000
21	K	100-2	Doprava plošiny	deň	2,000	115,000	230,000
22	K	100-3	Revízie	kpl	1,000	517,500	517,500
23	K	100-4	Skreslenie skutkového stavu	kpl	1,000	402,500	402,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	100-5	Spotrebný materiál	kpl	1,000	82,323	82,323
25	K	100-6	Dopravné náklady	kpl	1,000	230,234	230,234

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK7 - SO01-RK7 Stavebné práce - doplnenie oplechovania atiky na kóte +4,640 a žľabov na kóte +14,060

JKSO:

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

KS:

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ:

MBB, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

CREAT s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 029,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 029,71	20,00%	3 405,94

Cena s DPH

v EUR

20 435,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK7 - SO01-RK7 Stavebné práce - doplnenie oplechovania atíky na kóte +4,640 a žľabov na kóte +14,060

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ: MBB, a.s.

Projektant: CREAT s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing.Jedlička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 029,71

PSV - Práce a dodávky PSV

17 029,71

764 - Konštrukcie klampiarske

17 029,71

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK7 - SO01-RK7 Stavebné práce - doplnenie oplechovania atiky na kóte +4,640 a žľabov na kóte +14,060

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ: MBB, a.s.

Projektant: CREAT s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 029,713

o PSV Práce a dodávky PSV

17 029,713

D 764 Konštrukcie klampiarske

17 029,713

1	K	764430798.R1	Celoplošné lepenie oplechovania muriva a atík z hliníkových kompozitových dosiek vrátane dodávky lepiaceho tmelu, spojovacieho a kotviaceho materiálu	m2	58,890	43,500	2 561,715
	VV		" atika na kóte +4,640 "				
	VV		90,60*0,65		58,890		
	VV		Súčet		58,890		
2	M	591510000000.PC	Dielec oplechovania atiky z kompozitných dosiek Alucobond rš 800 mm, typ Alubond A2 silver metallic	m2	81,540	172,260	14 046,080
	VV		" dielec oplechovania atiky v zmysle detailu v.č.RK7 "				
	VV		90,60*0,90		81,540		
	VV		Súčet		81,540		
3	K	764430798.R2	Montáž oplechovania oplechovania muriva a atík z hliníkových kompozitových dosiek na systémovú podkonštrukciu, vrátane spojovacieho a kotviaceho materiálu	m2	2,725	24,360	66,381
	VV		" atika na kóte +14,060 "				
	VV		5,45*0,25*2		2,725		
	VV		Súčet		2,725		
4	M	591510000000.PC2	Dielec oplechovania atiky z kompozitných dosiek Alucobond rš 320 mm, typ Alubond A2 silver metallic, vrátane montážnej podkonštrukcie uholník 40/40/40 a Aluprofil L 50/50/2	m2	3,488	64,380	224,557
	VV		" dielec oplechovania atiky v zmysle detailu v.č.RK7 "				
	VV		5,45*0,32*2		3,488		
	VV		Súčet		3,488		
5	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	97,119	1,349	130,980

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK8 - SO01-RK8 Stavebné práce - prechody do tribún, severná a južná časť - vyrovnávacie rampy

JKSO:

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

KS:

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ:

MBB, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

CREAT s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 998,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 654,26	20,00%	330,85

Cena s DPH

v EUR

3 329,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK8 - SO01-RK8 Stavebné práce - prechody do tribún, severná a južná časť - vyrovnávacie rampy

Miesto:

parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

Dátum:

17. 11. 2021

Objednávateľ:

MBB, a.s.

Projektant:

CREAT s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 998,26

HSV - Práce a dodávky HSV

484,60

4 - Vodorovné konštrukcie

10,76

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

197,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

271,70

99 - Presun hmôt HSV

4,75

PSV - Práce a dodávky PSV

1 169,66

771 - Podlahy z dlaždíc

1 169,66

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

1 344,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK8 - SO01-RK8 Stavebné práce - prechody do tribún, severná a južná časť - vyrovnávacie rampy

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ: MBB, a.s.

Projektant: CREAT s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 998,263
D	HSV		Práce a dodávky HSV				484,599
D	4		Vodorovné konštrukcie				10,763
1	K	434231111	Stupne murované z pórobetónových tvárnic nap.Ytong	m3	0,458	23,500	10,763
	W		" vymodelovanie schodiska "				
	W		" sever-západ " 1,30*0,15+1,75*0,15		0,458		
	W		Súčet		0,458		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				197,383
2	K	631315661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,020	91,340	184,507
	W		" dobetónovanie rampy "				
	W		" juh-západ " 5,05*2,00*0,06+5,05*2,00*0,15*0,5		1,364		
	W		" sever-západ "				
	W		(3,277*1,30+(1,30+0,875)*0,5*0,55)*0,06+(3,277*1,30+(1,30+0,875)*0,5*0,55)*0,15*0,5		0,656		
	W		Súčet		2,020		
3	K	632452613	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	2,201	5,850	12,876
	W		" prerovnanie podkladu po vybúraní dlažby "				
	W		" sever-západ " (1,35+0,28)*1,35		2,201		
	W		Súčet		2,201		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				271,704
4	K	965043331	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,802	99,550	79,839
	W		" vybúranie časti podlahy pre napojenie dobetónávky rampy "				
	W		" juh-západ " 3,30*0,06		0,198		
	W		" sever-západ " 10,06*0,06		0,604		
	W		Súčet		0,802		
5	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	2,943	2,760	8,123
	W		" sever-západ " (1,35+0,28)*1,35+0,275*1,35*2		2,943		
	W		Súčet		2,943		
6	K	974083102	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20,085	6,660	133,766
	W		" napĺnenie betónovej podlahy "				
	W		" juh-západ " 2,00+5,03+3,20		10,230		
	W		" sever-západ " 0,875+0,775+3,275+1,31+3,62		9,855		
	W		Súčet		20,085		
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,956	3,850	7,531
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,384	0,300	8,215
	W		1,956*14		27,384		
	W		Súčet		27,384		
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,956	3,500	6,846
10	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,648	0,350	5,477
	W		1,956*8		15,648		
	W		Súčet		15,648		
11	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,956	1,200	2,347

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	1,956	10,000	19,560
	W		" odd.9 " 1,956		1,956		
	W		Súčet		1,956		
	D	99	Presun hmôt HSV				4,749
13	K	998021021	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	4,611	1,030	4,749
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 169,664
	D	771	Podlahy z dlaždíc				1 169,664
14	K	771275309	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami gres do flexibilného tmelu veľ. 300 x 1200 mm	m2	2,589	29,000	75,081
	W		" povrchová úprava rámp "				
	W		" sever-západ - nástupnice "		1,686		
			0,28*(1,475+0,795+0,745+1,365+0,775+0,865)				
	W		" sever-západ - podstupnice "		0,903		
			0,15*(1,475+0,795+0,745+1,365+0,775+0,865)				
	W		Súčet		2,589		
15	M	597740002499.P C1	Dlaždice keramické gres - schodovka, lxxvhr 1200x300x10 mm, povrch matný, protišmyk R10, oteruvzdornosť PEI5	ks	6,000	55,000	330,000
	W		5,88235294117647*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		6,000		
16	K	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	6,507		0,000
	W		" ukončenie konštrukcie rampy a podesty "			0,94	
	W		" sever-západ - nástupnice " 3,277+1,30		4,577		
	W		" sever-západ " 1,35+0,28+0,15*2		1,930		
	W		Súčet		6,507		
17	M	194160000101	Ukončovacia lišta ku keramickej dlažbe hranatá 2,50 m/ks	ks	3,000	36,000	108,000
	W		0,56390977443609*5,32 'Prepočítané koeficientom množstva		3,000		
18	K	771541215	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	17,174	14,650	251,599
	W		" povrchová úprava rámp "				
	W		" juh-západ " 5,03*2,00		10,060		
	W		" sever-západ " 3,277*1,30+(1,30+0,875)*0,5*0,55		4,858		
			" sever-západ - podesta "				
	W		0,80*0,855+(0,80+1,35)*0,5*0,55+1,35*1,35-		2,256		
			(1,365+0,775+0,865)*0,28				
	W		Súčet		17,174		
19	M	597740002499.P C2	Dlaždice keramické gres, lxxvhr 300x300x8 mm, povrch matný, protišmyk R10, oteruvzdornosť PEI5	m2	18,992	19,000	360,848
	W		1,33*14		18,620		
	W		Súčet		18,620		
	W		18,62*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		18,992		
20	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,317	3,900	44,136

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK9 - SO01-RK9 Stavebné práce - rampa 1.NP.

JKSO:

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

KS:

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ:

MBB, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

CREAT s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

845,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	422,96	20,00%	84,59

Cena s DPH

v EUR

930,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK9 - SO01-RK9 Stavebné práce - rampa 1.NP.

Miesto:

parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

Dátum:

17. 11. 2021

Objednávateľ:

MBB, a.s.

Projektant:

CREAT s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

845,48

PSV - Práce a dodávky PSV

461,48

713 - Izolácie tepelné

2,73

763 - Konštrukcie - drevostavby

345,78

771 - Podlahy z dlaždíc

85,69

783 - Nátery

4,98

784 - Maľby

27,28

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

384,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK9 - SO01-RK9 Stavebné práce - rampa 1.NP.

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ: MBB, a.s.

Projektant: CREAT s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplní údaj

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

845,480

D PSV Práce a dodávky PSV 461,480

D 713 Izolácie tepelné 2,733

1	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	0,313	3,940	1,233
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

VV "doplnenie KZS v mieste prekladu "

VV 1,25*0,25

0,313

VV Súčet

0,313

2	M	283720022300.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 50 mm	m2	0,351	4,200	1,474
---	---	----------------	----------------------------------	----	-------	-------	-------

VV 0,313*1,10

0,344

VV Súčet

0,344

VV 0,344*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva

0,351

3	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,027	0,948	0,026
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D 763 Konštrukcie - drevostavby 345,777

4	K	763126710.R	Predsadená stena sádrokartónová hr. 50 mm jednoducho opláštená doskami štandardná A hr. 12,5 mm bez vlozenej tepelnej izolácie	m2	7,794	44,100	343,715
---	---	-------------	--	----	-------	--------	---------

VV (2,95+0,15)*2,70-0,80*1,97

6,794

VV (0,90+2*2,05)*0,20

1,000

VV Súčet

7,794

5	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	3,437	0,600	2,062
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 776 Podlahy povlakové 85,691

6	K	776591010	Lepenie elastických povlakových podláh pre športové plochy hrúbky nad 5 mm	m2	1,000	8,50	8,500
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------

7	M	272520005799.P C	Podlaha Sportec Splash alebo ekvivalent hr. 12 mm, červená, pás š. 1,00 m, tvrdosť 60 Shore, sila v ťahu 1,5 N/mm2, odolnosť voči ohňu Bfgl(B2)	m2	1,000	43,50	43,50
---	---	---------------------	---	----	-------	-------	-------

8	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,350	96,260	33,691
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D 783 Nátery 4,977

9	K	783225600.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	1,185	4,200	4,977
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

VV (0,80+2*1,97)*0,25*1

1,185

VV Súčet

1,185

D 784 Maľby 27,279

10	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	7,794	0,850	6,625
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

11	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	7,794	2,650	20,654
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV 7,794

7,794

VV Súčet

7,794

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK10 - SO01-RK10 Stavebné práce - doplnenie tribún

JKSO:

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

KS:

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ:

MBB, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

CREAT s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 031,07

		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižovaná	1 359,07	20,00%	271,81

Cena s DPH

v EUR

2 302,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK10 - SO01-RK10 Stavebné práce - doplnenie tribún

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ: MBB, a.s.

Projektant: CREAT s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing.Jedlička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 031,07

HSV - Práce a dodávky HSV	83,72
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	83,22
99 - Presun hmôt HSV	0,50
PSV - Práce a dodávky PSV	1 275,35
763 - Konštrukcie - drevostavby	110,20
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 103,68
783 - Nátery	36,76
784 - Maľby	24,71
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby	672,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01-RK10 - SO01-RK10 Stavebné práce - doplnenie tribún

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ: MBB, a.s.

Projektant: CREAT s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 031,072

D	HSV	Práce a dodávky HSV				83,722	
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				83,218	
1	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	4,850	1,300	6,305
2	K	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	4,850	8,380	40,643
	W		" rezopohľad " 3,60		3,600		
	W		" tribúna J " 1,25		1,250		
	W		Súčet		4,850		
3	K	612481049.R	Ukončujúci profil z pozinkovaného lakoplastovaného plechu rš 50 mm - stenová lišta	m	4,650	7,800	36,270
	W		" prekrytie hornej hrany omietky "				
	W		" tribúna S " 0,80*3+0,50*2+1,25*1		4,650		
	W		Súčet		4,650		
D	99	Presun hmôt HSV				0,504	
4	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,082	6,150	0,504
D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 275,350	
D	763	Konštrukcie - drevostavby				110,200	
5	K	763126710.R	Predsadená stena sádrokartónová hr. 50 mm jednoducho opláštená doskami štandardná A hr. 12,5 mm bez vlozenej tepelnej izolácie	m2	3,800	29,000	110,200
	W		" tribúna S " 3,80		3,800		
	W		Súčet		3,800		
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 103,681	
6	K	767230035.R	Montáž zábradlia oceľového na schody, bez výplne, kotvenie zboku, vrátane kotviaceho materiálu	m	0,350	25,500	8,925
7	M	553520000000.P C	Zábradlie schodiskové z oceľových profilov s kotvením zboku do betónu vrátane povrchovej úpravy	m	0,350	89,000	31,150
	W		" oceľové zábradlie bez výplne s madlom " 0,35		0,350		
	W		" - stĺpiky a madlo trubka 51/5				
	W		" - kotviace platničky 150/150 hr. 5 mm				
	W		" - povrchová úprava RAL				
	W		Súčet		0,350		
8	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	86,552	5,180	448,339
	W		" doplnenie konštrukcie tribúny "				
	W		" plech 250/5 mm "				
	W		" tribúna S " (0,80*5+0,50)*0,25		1,125		
	W		Medzisúčet		1,125		
	W		" plech 200/5 "				
	W		" tribúna S " (0,80+0,30+0,25+0,50)*0,20		0,370		
	W		" tribúna J " (1,185+0,80+0,25+0,50)*0,20		0,547		
	W		Medzisúčet		0,917		
	W		(1,125+0,917)*40,00		81,680		
	W		Medzisúčet		81,680		
	W		" plech nerez 150/3 mm "				
	W		" tribúna S " 1,355*0,15		0,203		
	W		Medzisúčet		0,203		
	W		0,203*24,00		4,872		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Medzisúččet		4,872		
	W		81,68+4,872		86,552		
	W		Medzisúččet		86,552		
9	M	136110000500.S	Plech ocelový hrubý 5x1000x2000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,160	2 317,600	370,816
	W		1,00*2,00*2*40,00*0,001		0,160		
	W		Súččet		0,160		
10	M	136110035100.S	Plech nerezový rozmer 3x1500x3000 mm, akost' ocele 1.4301	kg	12,000	8,470	101,640
	W		0,50*24,00		12,000		
	W		Súččet		12,000		
11	K	767995305.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 4,01 do 5,5 kg stupňa zložitosti 1 - napílenie dielcov na rozmer	kg	86,552	1,650	142,811
	W		86,552		86,552		
	W		Súččet		86,552		
D		783	Nátery				36,756
12	K	783225600.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	4,084	9,000	36,756
	W		2,042*2		4,084		
	W		Súččet		4,084		
D		784	Maľby				24,713
13	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2,106	0,850	1,790
14	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	8,650	2,650	22,923
	W		3,80+4,85		8,650		
	W		Súččet		8,650		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01 -RK12-VRN - vedľajšie rozpočtové náklady súvisiace s predĺžením doby výstavby o 5 mesiacov

JKSO:

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

KS:

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ:

MBB, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

CREAT s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 600,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

15 120,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01 -RK12-VRN - vedľajšie rozpočtové náklady súvisiace s predĺžením doby výstavby o 5 mesiacov

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ: MBB, a.s.

Projektant: CREAT s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing.Jedlička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 600,00

VR Vedľajšie rozpočtové náklady

12 600,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie športovej infraštruktúry Zimný štadión v Banskej Bystrici

Objekt:

SO01 -RK12-VRN - vedľajšie rozpočtové náklady súvisiace s predĺžením doby výstavby o 5 mesiacov

Miesto: parc.č.4212, k.ú.Banská Bystrica

Dátum: 17. 11. 2021

Objednávateľ: MBB, a.s.

Projektant: CREAT s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 600,000

D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				12 600,000
524	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie	eur	0,500	9 000,00	4 500,000
525	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	0,500	1 600,00	800,000
526	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	eur	0,500	4 300,00	2 150,000
529	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	0,500	1 500,00	750,000
530	K	001000014	Inžinierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	eur	0,500	7 000,00	3 500,000
531	K	001000025	Inžinierska činnosť - posudky plán BOZP na stavenisku	eur	0,500	1 800,00	900,000